РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация муниципального района
«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» февраля 2017 года					           	                     № 19

г.  Краснокаменск

	О внесении изменений в муниципальную программу муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края «Управление муниципальной собственностью муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2017-2020 годы», утвержденную Постановлением Администрации  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменскитй район» Забайкальского края от 20.12.2016 № 158

            В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 11.12.2013 № 150 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации в муниципальном районе «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края», распоряжением Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 31.05.2016 № 384 «Об организации разработки муниципальных программ муниципального района «Город Краснокаменск и краснокаменский район» Забайкальского края на среднесрочный период 2017-2020 годов», решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 26.12.2016 № 122 «О бюджете муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»,  ст. 31 Устава муниципального района «Город краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,  Администрация муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

          1. Внести в муниципальную программу муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края «Управление муниципальной собственностью муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2017-2020 годы» (далее – муниципальная программа)  следующие изменения.
1.1. В  строку «Потребность в финансировании программы» Паспорта муниципальной программы внести изменения, согласно приложению  № 1 к настоящему постановлению.
1.2. В  строку «Потребность в финансировании подпрограммы» Паспорта подпрограммы «Обеспечивающая деятельность» муниципальной программы внести изменения, согласно приложению  № 2 к настоящему постановлению.
1.3. Приложение № 3 «Представление обоснования финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий муниципальной программы» к муниципальной программе изложить в редакции, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края Г.В. Федосеева.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном веб-сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.adminkr.ru

Глава муниципального района                                                          Г.Н.Колов

Согласовано:

Председатель КУМИ							 Г.В. Федосеев

И.о. председателя Комитета по финансам			О.В. Калинина

Начальник делопроизводства, контроля,
архива и кадров Администрации
муниципального района 						 Ю.А. Киселева

Начальник юридического отдела
Администрации муниципального района 			О.П. Давтян

Исп. Кириллова Е.В. КУМИ

Приложение № 1
к Постановлению Администрации
муниципального района «Город
Краснокаменск и Краснокаменский
район» Забайкальского края
от  _____________2017 г. № ____

ПАСПОРТ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
"УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
(2017 - 2020 ГОДЫ)"

	Потребность в финансировании программы
	Потребность в финансировании муниципальной программы составляет 24 828,5 тыс. рублей, в том числе:
средства местного бюджета – 19 070,1 тыс. рублей, из них по годам:
2017 – 4 732,4,
2018 – 4 761,5,
2019 – 4 788,1,
2020 – 4 788,1.
Из них потребность в финансировании подпрограммы "Обеспечивающая деятельность" составляет 17 173,8 тыс. рублей, в том числе:
средства местного бюджета – 17 173,8 тыс. рублей, в том числе по годам:
2017 – 4 282,8,
2018 – 4 291,8,
2019 – 4 299,6,
2020 – 4 299,6.

Приложение № 2
к Постановлению Администрации
муниципального района «Город
Краснокаменск и Краснокаменский
район» Забайкальского края
от  _____________2017 г. № ____

ПАСПОРТ ПОДПРОГРАММЫ
«ОБЕСПЕЧИВАЮЩАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ»
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
"УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
(2017 - 2020 ГОДЫ)"

	Потребность в финансировании подпрограммы
	Потребность в финансировании подпрограммы составляет 17 173,8 тыс. рублей, в том числе:
средства местного бюджета – 17 173,8 тыс. рублей, из них по годам:
2017 – 4 282,8,
2018 – 4 291,8,
2019 – 4 299,6,
2020 – 4 299,6.

Приложение № 3
к Постановлению Администрации
муниципального района «Город
Краснокаменск и Краснокаменский
район» Забайкальского края
от  _____________2017 г. № ____

ПРЕДСТАВЛЕНИЕ ОБОСНОВАНИЯ ФИНАНСОВЫХ РЕСУРСОВ, НЕОБХОДИМЫХ ДЛЯ РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

	Наименование мероприятия программы (подпрограммы)
	Источник финансирования
	Расчте необходимых финансовых ресурсов на реализацию мероприятия
	Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятия, в том числе по годам, тыс. руб.

	Основное мероприятие «Обеспечение поступления доходов местного бюджета от использования муниципального имущества на основе эффективного управления муниципальной собственностью»
подпрограммы «Повышение эффективности системы управления муниципальной собственностью муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»
	Местный бюджет
	формула
	Всего - 1 896,3, в  том числе:
2017 - 449,6,
2018 - 469,7,
2019 - 488,5,
2020 - 488,5.

	Основное мероприятие «Обеспечение исполнения функций исполнительного органа местного самоуправления в сфере управления имуществом»
подпрограммы
«Обеспечивающая деятельность»
	Местный бюджет
	формула
	Всего – 17 173,8, в  том числе:
2017 – 4 282,8,
2018 – 4 291,8,
2019 -  4 299,6,
                  2020 -  4 299,6.